

# **Bromme Invest ApS**

**CVR-nr.: 38437070**

Tersløsevej 6  
4190 Munke Bjergby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2022**

---

**Knud Lilholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bromme Invest ApS  
Tersløsevej 6  
4190 Munke Bjergby

CVR-nr: 38437070  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Ledelsesberetning:**

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde omfatter investering i vindmøller samt beslægtet virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.450</b>	<b>28.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.450</b>	<b>4.460</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.227	-20
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.223</b>	<b>4.440</b>
Skat af årets resultat		-6.776	-968
<b>Årets resultat</b>		<b>19.447</b>	<b>3.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		19.447	3.472
<b>I alt</b>		<b>19.447</b>	<b>3.472</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	62.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.200
Udskudte skatteaktiver		0	1.012
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.212</b>
Likvide beholdninger		173.358	75.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.358</b>	<b>82.397</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>173.358</b>	<b>144.397</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.844	-3.603
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.844</b>	<b>46.397</b>
Skyldig selskabsskat		5.764	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.750	98.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.514</b>	<b>98.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.514</b>	<b>98.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>173.358</b>	<b>144.397</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret